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Chairperson: 

 

Elíades Acosta 

Archivo General de la Nación 
E-mail: eliadesignacio@yahoo.com 

 

Other Members: 

Nombre 
Representante Institución  Correo  

José Reyes 
Asociación Dominicana de 
Radiodifusoras adora@claro.com.do  

Albania Rivera Biblioteca Nacional albania.rivera@gmail.com 

Julia Castillo  Centro Cultural Perelló

jsorgia@gmail.com; 
jcastillo@ccp.org.do 

Enmanuel Díaz 
Santiago Centro Cultural Perelló enmanuuel.diaz@gmail.com 

Risoris Silvestre 
Centro de Inventario de Bienes 
Culturales risosilvestre02@gmail.com 

Cinthya Sosa 
Centro de Inventario de Bienes 
Culturales cinthyasosa@hotmail.com 

Carlos Andujar Centro León C.Andujar@centroleon.org.do 
José Enrique 
Rodríguez Cinemateca Dominicana archivo@cinemateca.gob.do 

Jenny Acosta Comisión Nacional para la UNESCO Interinstitucionales@cndu.gob.do

Luis Brea Franco  Comisión Nacional para la UNESCO secgral@cndu.gob.do 

Teonil Ogando Dirección Nacional Folklore teonildis@gmail.com 
Bienvenido 
Pantaleón Imágenes de Nuestra Historia arqbph_77@yahoo.com  
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Nerva Fondeur 
Viceministerio de Patrimonio Cultural 
Ministerio de Cultura

coordinacionpatrimonio@gmail.co

m

Geo Ripley  
Dirección de Patrimonio Inmaterial  
Ministerio de Cultura geo.ripley@gmail.com 

Germania Francisco Ministerio Relaciones Exteriores germaniafrancisco@gmail.com 

Tommy García Museo Dominicano de la Música tomgar12@hotmail.com 

Daniel Raposo Archivo General de la Nación bremon21@hotmail.com  

Ángela Caba Fotogrupo Inc. angela.caba@gmail.com 

 


